

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

ROSSEN RECYCLING ApS

Enghavevej 36, Nygård
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 36026065

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2024

Dirigent

Søren Rossen Bech

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROSSEN RECYCLING ApS
Enghavevej 36, Nygård
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 36026065
Stiftelsesdato: 26. juni 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Søren Rossen Bech

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Gammelbro 26
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 129.603.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttotab	-27.344	-18.793
1. Personaleomkostninger	0	-307.995
Resultat før finansielle poster	-27.344	-326.788
Indtægter af kapitalinteresser	0	7.276.094
Andre finansielle indtægter	187.810	0
Andre finansielle omkostninger	-30.863	-6.332
Ordinært resultat før skat	129.603	6.942.974
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	129.603	6.942.974
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	1.730.000	895.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Overført resultat	-3.550.397	6.047.577
Disponeret i alt	129.603	6.942.974

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.068.743	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.068.743	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	6.139.658	11.671.697
Likvide beholdninger i alt	6.139.658	11.671.697
Omsætningsaktiver i alt	10.208.401	11.671.697
AKTIVER I ALT	10.208.401	11.671.697

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	8.056.991	11.607.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.056.991</u>	<u>11.657.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.488	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	142.297	7.684
Anden gæld	6.625	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.410</u>	<u>14.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.410</u>	<u>14.309</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.208.401</u>	<u>11.671.697</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	0	-300.000
Andre personaleomkostninger	0	-7.995
	0	-307.995

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.